

Dansk Institut for Organisationsstudier ApS

**Mellemtoftevej 10
2500 Valby
CVR-nr. 14 60 05 82**

**Årsrapport for 2017/18
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. november 2018

Kim Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	9
Balance pr. 31. maj 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Institut for Organisationsstudier ApS Mellemtoftevej 10 2500 Valby
	CVR-nr.: 14 60 05 82
	Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
	Stiftet: 1. september 1990
	Regnskabsår: 28. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Kim Pedersen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, forsknings-, konsulent- og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 212.093, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 718.702.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Af selskabets gæld på kr. 762.493 har kreditorer på kr. 145.551 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. oktober 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		59.301	-166.000
Personaleomkostninger	2	<u>-80.788</u>	<u>-88.687</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-21.487	-254.687
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-60.000</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster		-81.487	-289.687
Finansielle indtægter		0	1.751
Finansielle omkostninger		<u>-130.606</u>	<u>-62.577</u>
Resultat før skat		-212.093	-350.513
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-212.093</u>	<u>-350.513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-212.093</u>	<u>-350.513</u>
		<u>-212.093</u>	<u>-350.513</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	105.000
Materielle anlægsaktiver		0	105.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	135.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	39.800
Tilgodehavender		0	39.800
Likvide beholdninger		3.751	21.913
Omsætningsaktiver i alt		3.751	61.713
Aktiver i alt		33.751	196.713

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		<u>-893.702</u>	<u>-681.609</u>
Egenkapital	5	<u>-718.702</u>	<u>-506.609</u>
Banker		145.438	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.626	247.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.551	159.087
Anden gæld		<u>115.838</u>	<u>56.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>752.453</u>	<u>703.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>752.453</u>	<u>703.322</u>
Passiver i alt		<u>33.751</u>	<u>196.713</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har præsteret et underskud på kr. 212.093, hvilket medføre, at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 718.702 pr. 31. maj 2018. Selskabets ledelse har tilført selskabet den fornødne likviditet til betaling af selskabets kortfristede forpligtelser.

Selskabets ledelse har fokus på, at fortsætte implementering af tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag medfører positive resultater og positivt likviditets flow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra leverandører og øvrige kreditorer til at stille med den fornødne finansiering.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.842	5.119
Andre personaleomkostninger	<u>66.946</u>	<u>83.568</u>
	<u>80.788</u>	<u>88.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	434.608
Afgang i årets løb	<u>-434.608</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	329.608
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-329.608</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Kostpris primo	0	121.449
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-121.449</u>
Værdireguleringer primo	0	-121.449
Årets afgang	<u>0</u>	<u>121.449</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	175.000	-681.609	-506.609
Årets resultat	0	-212.093	-212.093
Egenkapital ultimo	175.000	-893.702	-718.702

Virksomhedskapitalen består af 175 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Virksomhedskapital primo	175.000	175.000	500.000	500.000	500.000
Afgang i året	0	0	-325.000	0	0
Virksomhedskapital	175.000	175.000	175.000	500.000	500.000

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.